
 
 

 

Circ. n° 65/ATA 

 

Montebelluna, 05.05.2018 

 

 

Al Personale ATA 

IIS “Levi” 
 

Al sito  
 

p.c., alla RSU e ai TAS 

 

 

  Oggetto: Piano di lavoro e delle attività del personale ATA – a.s. 2017/18 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la propria Direttiva al DSGA prot. 7807/C2 del 14.12.2017,  

VISTA la propria nota prot. 1402/C1 del 7 marzo 2018, con la quale rinviava alla DSGA la proposta di 

Piano di Lavoro e delle attività del personale ATA per affinamenti e integrazioni, 

VISTO che nelle more dell’adozione di una proposta definitiva procedeva ad un’adozione temporanea del 

piano di lavoro e delle attività del personale ATA – a.s. 2017/18 con nota prot. 1403/C1 del 7 marzo 2018, 

CONSIDERATO ampiamente decorso il termine per l’elaborazione della proposta definitiva di suddetto 

Piano, 

AI SENSI dell’art. 6 della Direttiva alla DSGA prot. 7807/C2 del 14.12.2017 

 

D I S P O N E 

 

Il Piano delle Attività del Personale ATA pubblicato al sito internet d’Istituto quale allegato 5.3.3.2 al PTOF e 

su Amministrazione Trasparente alla voce “Organizzazione – Organigramma – Organigramma per l’anno 

scolastico corrente – Sez. 10”, di cui alla nota prot. 1403/c1 del 7 marzo 2018, diviene definitivo. 

 

L’atto citato è allegato alla versione dematerializzata della presente circolare. 

 

Distinti saluti. 

 
 

 


